publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8507212-46.2014.8.06.0000, do interesse do Dr. DANIEL CARVALHO CARNEIRO Juiz de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias em que 05 (cinco) são com pernoite e 01(uma) sem pernoite, no valor total de R$ 2.361,81 
(dois mil, trezentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas de Cariús, 
Iguatu, Independência, Itatira, Jucás, Tauá, Saboeiro, Parambu, Ibaretama, Ibicuitinga, Quiterianópolis, Quixelô e Quixadá, com 
o objetivo de auxiliar o cumprimento da Meta 04 do Conselho Nacional de Justiça, no período de 12 a 17 de maio de 2014.

[...]

8507221-08.2014.8.06.0000, do interesse do Dr. ROBERTO VIANA DINIZ DE FREITAS Juiz de Direito, titular da 19ª Vara de 
Família da Comarca de Fortaleza, RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias em que 05 (cinco) são com pernoite e 01(uma) sem 
pernoite, no valor total de R$ 2.361,81 (dois mil, trezentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos), mais indenização 
de transporte no valor de R$ 1.941,51 (um mil, novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos), em virtude de 
deslocamento às Comarcas de Cariús, Iguatu, Independência, Itatira, Jucás, Tauá, Saboeiro, Parambu, Ibaretama, Ibicuitinga,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500007-22.2014.8.06.0143, do interesse do Dr. Paulo Santiago de Andrade Silva e Castro Juiz Substituto Titular da Comarca 
de Pedra Branca, RESOLVEM conceder 05 (cinco) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 968,88 (novecentos e sessenta 
e oito reais e oitenta e oito centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito 
reais), em virtude de respondência pela 1ª Vara da Comarca de Boa Viagem, no mês de fevereiro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 03 de junho de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500061-92.2014.8.06.0173, do interesse do Dr. ANTÔNIO CARNEIRO ROBERTO Juiz de Direito Titular da 3ª Vara da Comarca 
de Tianguá, RESOLVEM conceder 07 (sete) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.427,83 (um mil, quatrocentos e vinte e 
sete reais e oitenta e três centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 336,00 (trezentos e trinta e seis reais), em 
virtude de respondência pela Comarca de Viçosa do Ceará, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO